



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2018 г.

№ 50-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.07.2017 № 374-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 27.07.2017 № 374-П «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций», следующие изменения:

- 1) в приложении № 1:
 - а) в пункте 1.2 цифры «10370» заменить цифрами «8500»;
 - б) в пункте 2 цифры «11020» заменить цифрами «9300»;
 - в) в пункте 3 цифры «22320» заменить цифрами «13000»;
 - г) в пункте 4 цифры «23000» заменить цифрами «15000»;
- 2) в пункте 2 приложения № 2 цифры «12320» заменить цифрами «9300».

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин